院实训字〔2015〕3 号

关于校企合作理事会《会员通讯》征稿的通知

各系、部，相关处、室：

为深化校企合作互动交流，促进校企合作事业发展，发挥我院校

企合作理事会《会员通讯》在创建地方技能型高水平大学中的积极作

用，校企合作理事会《会员通讯》拟开设“校企合作”专栏，面向全

校师生诚征有关校企合作、顶岗实习方面优秀稿件，具体要求如下：

一、征稿范围

全院所有开展了校企合作、顶岗实习的系部、教研室、班级，以

及实习指导教师、实习学生等均可以集体或个人名义投稿。

二、稿件要求

1. 稿件内容应与校企合作或顶岗实习有关，可以介绍合作历程、

典型事例、先进经验、收获体会等，要求稿件内容积极、正面，具有

一定先进性。

2. 所有稿件请以 WORD 形式投稿，稿件中带有图片的，请把原图

片作为附件一起投递。
—1—

3. 所有稿件请于最后注明投稿人姓名、部门或班级、联系电话、

电子邮箱等，以便录用后及时与您取得联系。

三、稿件使用

1. 所有稿件一经录用，将分批在《会员通讯》上刊发宣传，并

根据刊发版面按照 50 元/千字标准给付稿酬。

2. 对于反响较好的优秀稿件，将积极推荐给学院宣传部、社会

媒体及上级相关部门，作为典型案例予以宣传。

3. 优秀撰稿人将在优秀实习指导教师、优秀实习生评选中作为

加分项予以优先考虑。

四、投稿方式

所有稿件只接受电子邮件方式投递。

投稿邮箱：ahsmxqhz@sina.com

联 系 人：王从辉、蒋  武

联系电话： 0553-5971074

特此通知

校企合作处    教务处    学生工作处

2015 年 9 月 16 日

—2—